ای دختران نترسید، ما همه با هم هستیم! / ما زن و مرد جنگیم - جنگ تا بجنگیم! / هاله نور رو دیده - جنگ ما رو ندیده / توپ، تانک، روسری دیگر اثر ندارد! / آن خس و خاشاک تویی - پست‌تر از خاک تویی / شور منم، شوق منم - دختر پر شور منم

سازمان زنان هشت مارس (ایران - افغانستان) - ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹ برابر ۲۷ خرداد ۱۳۸۸

www.8mars.com

<http://heshtemars.blogfa.com>

Zan_dem_iran@hotmail.com